ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 48/2009/QĐ-UBND
	Sóc Trăng, ngày 25 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HỦY QUYẾT ĐỊNH SỐ 13/2009/QĐ-UBND, NGÀY 17/4/2009 CỦA UBND TỈNH SÓC TRĂNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 12/2008/TTLT-BGTVT-BNV, ngày 05/12/2008 của Bộ Giao thông Vận tải - Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về giao thông vận tải thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;
Căn cứ Quyết định số 10/2009/QĐ-UBND, ngày 29/3/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông Vận tải, tỉnh Sóc Trăng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tỉnh Sóc Trăng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy Quyết định số 13/2009/QĐ-UBND, ngày 17/4/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc điều chỉnh khoản 7 Điều 4 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông Vận tải tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo Quyết định số 10/2009/QĐ-UBND, ngày 29/3/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giỏm đốc Sở Nội vụ, Sở Giao thông Vận tải, Sở Tư pháp, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT. HĐND tỉnh;
- Lưu: NC, VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thành Nghiệp